
STATE OF NEW YORK
snATE tex comlrssroN

In  the Mat ter  of  the Pet i t ion

o f
ROY LESTER LIPPMAN, OFFICER
FLATBUSH FLOOR COVERING CO.

For a Redetermination of a Deficiency or
a Revislon of a Determinatlon or a Refund
of  Sales and Use
Taxes under  Ar t ic le(s)  28 & 29 of  the
Tax Law for the i&?iRfuA1€F Perlod (s)
3 /L |72  -  7  / 3L /72

State of New {ork
County of Apany

Bruce Batdhelor

Sworn to before me this

24th day of March ,  L977.

AFFIDAVIT OF MAILING

, being duly sworn, depoees and says that

by

A S

I

" *Ahe is an empldyce of the Department of Taxation and Finance, over 18 years of

age, and thaE on the 24tlt'ay oE March , L977, gire served the within

Notice of Defaul-t Order by (ccx66frd) mail upon Roy Lester LiPpman,
Off icer,  Flatbush Floor Cover ing Co.

(rcgeBnSofist*x*gf) -the 
Petltioner ln the within proceedlng,

enclos ing a t rue copy thereof  in  a eecurely  sealed postpald l r raPPer addressed

fo l lows:  Roy Lester  L ippman,  Of f icer
Flatbush Floor Covering Co.
2L l  E .  89 th  S t ree t
New York, New York

and by deposit ing same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a

(post of f ice or off ic ial  deposltory) under the exclusive care and custody of

the UnlEed States PostaL service within the State of New York.

That deponent further says that the said addreaaee is the (*ftregpf,*fcl*lg

f,*xqt*) petitloner herein and that the address set forth on said lrraPper is the

last knorun address of the (aqxrscOgrfhrecrftObe) petitioner.

rA-3 (2176)

C,ilier 6at7,/*ta1
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STATE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TA)(ATION AND FINANCE

TAX APPEALS BUREAU
S T A T E  C A M P U S

A L B A N Y ,  N . Y .  1 2 2 2 7

Herch 24, L977

A D D R E S S  Y O U R  R E P L Y  T O

TELEpHoNE: 1t  t  r145?- 172 3

STATE TAX COMMISSION

r Roy l.rrtrr Llppurn, Offlccr
tr{Latburh Floor Covrrlng Co.
217 E. 89th $rrmt
tlcrr York, Neu York

Dcrtr llr. Ltppurnr
PLease take notice of the DEfAIttT
of the State Tax Cornmission encl-osed

ORDER
herewith.

Please take further notice that pursuant to
Sect ion(s) 1138 lnd 1243 of the Tax Law, any
proceeding in court to revieet an adverse deci-
sion must be commenced within 4 mAtlff
f rom the date of this not ice.

Inquiries concerning the computation of tax
due or refund allowed in accordance r^tith this
decision or concerning any other matter relat ive
hereto may be addressed to the undersigned. They
will be referred to the proper party for repLy.

Enc .

c c :

Taxing Bureau's  Representat ive :

rA -1 .12  (L /76 )



14-L8.2  (3 /76)

STATE "OF NEW YORK
STATE TAX CCN.ftIISSION

In the l lat ter of  the pet i t ion

o f
ROY LESTER LTPPMAN, OFFTCER
FLATBUSH FLOOR COVERING CO.

for Revision or for Refund of gAlss and Ugs Taxes

under Art ic le (s) ZB and 29 of rhe Tax Law for rhe
Year  (g )  I9T  2

DEFAULT ORDER

,  a t  the  o f f i ces  o f  the  Sta te

Pet i t ionerG)Roy Les ter  L ippnran,  Qf f i cer ,  F la tbush F loor  Cover ing  Co. ,

2IT E. Bgtfr  Street,  NeW Yorkrglyf i led a pet i t ion for  revis ion or for  refund of
I  002u

Sales and Use taxes under Art ic leG) ZB of the Tax Law for the

xeer:(*L period 3/rlI2-T /'31172 .  F i l e  No .  ( s )  t 3B4 t

on the pet i t ion was scheduled before

Bugene

Tax

A pre-hear"ing conference

C.  We lch ,  Con fe ree

Courn iss ionr l_41_ L iv ingSton Street ,  Bnooklyn,  NeW Yof  k

on January  3  ,  1977 a t  9 :00  a , rq .  .  Not ice  o f  sa id  p re-hear lng

conference was given to Petitioner(s) a',lpe-titicrr€.g-(:s)-ra+reecnsa$ivq

. Petitioner (slor-petitien^e&{s}-+oprescr*eBi-ve did

not  appear  a t  the  pre-hear ing  conference A de fau l t  has  been du ly  no ted .

Now on motion of the attorney for the Department of Taxat ion and Finance,

i t  i s

ORDERID that  the pet i t ion of  Ron Lester  L ippman,  Of f l .cer" ,  F la tbush Floor
Cover ing  Co .
be and the same is hereby denied.

DATED: Albany, New York

Mareh 24, L971

COMMISSION



h

Faul A. Qraeaberg

Laat"s EtllnSir

Appnoval of, Bcfirnd - SeIw Tax
tlttu &lglrcrE telel$onc $yatrnal Inc.
t6 llut llanib $troat
Sunryrve,Lc' CA 9tt086
w9Ei2".77w
Amunt of Rrf\rnd - S5&r68g.t6

CwtraS" Ofttor
Audtt 3ur*an

lqt tr 19?

Und,* tbc nrthmtty delqeatad Hry 7\ L97h etteobrd b abltat
cfud! f,or salg t* rcfirad,

lhc baala fc thc r.fund !r ar fol.lorrt

Rrfimd 1r grantd of the trx Frfd bt thf. ncldw o
a calr r&tcb Ga rnrblrEu€tly cucallrd. f bar.
asrrcmnt ns htrlr ledr rnd thr ter ft tDc lcear
ta bctn6 Bctd to md rrlrrtrd by a mbrtttrry of tblc
v.adc. Rct\nd Ir Edr, rttb tJ$orstr 1lurmrat to
SratLon lt!9(e) of tls l{n Io8* Statc 8*ka rnd Brr
Trt lrar.

tblc clds hes boo rlryorcd by Sdea 1rr, lruwml ll rccatrnor
rtth t{wan&la l$s. S-9t dntfd Jtrltr 2, 1.9f,. ?.

Slnca thc mnnt of, tbln rdimd 1r wa tbra $l0r000r lt crrt b.
aplrovrd by thr $tats tax Cmlselobl 1.G.1 EotG tbrtr otr tdc.

tble mol.asdus and fc.n gl-699 arc bctag cub*rtttrd tn &pltsatc
fut ordsr tbat yru ugr ntaLn a sogf of cacb fa your fLl.c.

Ptrrtsc rrturn t&r entlrc casc to t{r. tra*:rcnc. P. Frclctrr 6th Itoorr
htldtag 8.

Dlrcctor

Attrcbrenta
ee: flr, [rrloy



sr -6e9 (4 /73)
{ Sto te  o f  New  Yo rk  -  Depo r tmen t  o f  Toxo i i on  ond  F inonce

So les  Tox  Bu reou

APPROVA F  C R E D I T S  A N D  R E F U N D S
and Address

Li,tton &rd.mar Tclofhom $rrt@sr Ino.
t6 t{ctt }budc st|r!3t
$rrytal.c; 0A 9t+S6

l|Iis r SuI$nn (AnU1

In tere st

No Interest

TOTALS

LESS CREDITS APPLIED TO QUARTER(S)  ENDED (1  , . 4 " ,
, /

R E F U N D  C H E C K .
Y-

EXPI,AMTION OF BASIS FOR CI.AIM: nofund Lc grertatl of thc trl( Fld bV thfu vudor on c rrL.

tr
tr

Quorter  Ended or  Dote Poid Refund orCredi f l n te res t  F rom I ntere sl

5hln6 $ ,&16,69.35 glzoh6 c

s 541689.36 (,

TorAL AMOUNT oF REFUND$FffiE$TI . $-

$rhlch uat n&lGquont$ ourccl.LGdf A laaro s6reomt, rar ldg Edc rd tbr tEr on thc fouc
ls bclnspdd to end Doportd by r a$aidlary ol tl4r vlldoEr Rrnd |.a nedol rltlh

trailrarrt to Scstl,on Ulg(a) of thc Ncr lwlr Strtc $elcr rnd Urc lts Ia.

APPROVAL

SaIes  Tax  Aud i t  Supe rv i so r

D i r e c t o r  o r  A s s t .  D i r e c t o r

P r i n c i p a l  o r  A s s o c .
Sales Tax Examiner

Prepared by

Commissioner

Commissioner

Cornmissioner

Dote

Dote

Dote

Dote

Dote

Doie

Dote

6/6/77/s/  James H. Tu1ly ,  Jr .

f t

/s /  Thomas IT.  Lynch 6/6/77
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